anno baccaiarium.

Gonventui de Gampo regio de Senis in regentem' pro primo anno

damus fr. Leonardum de Utino magistrum
,
pro secundo fr. Ugoiinum

de Gortona (4) magistrum, in baccaiarium pro primo anno fr. Romoaidum
10 de Roma, pro magistro studii fr. Raymundum de Gasteiio, si ambo per

examinatores sufficientes inventi fuerint ; de aiiis officiaiibus reverendis-

simus magister providsbic; in bibiicum fr. Nicoiaum de Senis (5), in ma-

gistrum studii pro secundo anno fr. Laurentium de Gonsentia , in bac-

calarium fr. Hieronymum de Senis, pro tertio anno in regentem magi-

»5 strum Leonardum de Utino, in bibiicum fr. Laurentium de Gonsentia.

Gonventui Saimantino provinciae Hispaniae ad iegendum sententias

pro primo anno damus fr. Martinum de Alchi/:a, pro secundo fr. Anto-

nium Spizar.

Gonventui Valisoiitano pro primo anno ad sententias iegendum

20 fr. Thomam de Guiman, pro secundo anno fr. Damianum de Temigno,

pro tertio fr. Barthoiomaeum Ruiz.

Gonventui Abuiensi pro primo anno ad iegendum sententias fr. Do-

minicum de sancta Gruce, pro secundo fr. loannem de Artiga, pro tertio

fr. loannem de Ochoa ; de aiiis officiaiibus liorum studiorum commit-

:i5 titur provisio facienda reverendo provinciali ac diffinitoribus capituli Hi-

spaniae proxime celebrandi, ut nominent , deinde examinent per magi-

strum Franciscum de Victoria (6), magistrum Didacum de sancto Petro,

magiscrum Didacum de Astudiiio (7), et si inventi fuerint sufficientes sc-

cundum tenorem nostrarum constitutionum, ilios sic examinatos rigorose

30 eKponimus ad iegendum sententias pro gradu et forma magisterii.

Gonventui sancti Dominici de Neapoii damus in regentem pro tribus

annis, quem designaverit reverendissimus magister ordinis ; in baccala-

rium pro primo anno fr. Petrum de Severino, pro secundo fr. Thomam

(i) De fr. Arcliangelo de Florentia cf. 1. c. pag. 150.

(2) De fr. Dominico de Florentia cf. 1. c. pag. 232.'

(3) Dc fr. Raymundo de Castello cf. 1. c. png. 210.

(4) De fr. UgoHno de Cortona cf. 1. c. pag. 232.

(5) De fr. Nicolao de Senis cf. 1. c. pag. 211.

(6) De fr. Francisco dc Victoria cf. l. c. pag. 149.

(7) De fr. Didaco dc Astudillo cf. 1. c. pag. 230.
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Litiam de Neapoli (i), pro tertio fr. MatthaeQm de Cassaao (2), quem pro

secundo et tertio anno in baccalarium extraordinarium iicentiamus. In ma-

gistrum studii pro primo anno fr. Pomponium de Pabulo, pro secundo

fr. Antonium de Neapoli(^2), pro tertio fr. Salvatorem de Anversa (2), dum-

modo inventi fuerint sufficieiiLes per reverendum magistrum Aloysium 5

de Catanea (3) provincialem Trinacriae ac magistrum Vithum de Mathe-

ra (3), quibus praecipimus in virtute spiritus sancti et sanctae obedientiae,

quatenus secundum conscientiam suam, postquam eos eKaminaverint,

admittant ipsos vel reiiciant.

Convencui Cracoviensi assignamus in studentem generalem fr. Ale- 10

xium Cracoviensem pro primo et secundo anno et pro tertio damus eum

in magistrum studentium.

Conventui Budensi de regente ac ceteris officialibus providebit re-

verendus provincialis cum diffinitoribus capituli provinciae de personis

iam graduatis, 15

Conventui Bituricensi et Andegavensi provisionem dictorum con-

ventuum committimus reverendo provinciali et diffinitoribus capituli pro-

vinciae, ut provideant de fratribus provinciae tantum.

Conventui Montispessulani damus in regentem pro primo anno ma-

gistrum loannem Cambonis (4) provincialem
,
pro secundo anno magi- 20

strum Antonium Eraudi (5), pro tertio magistrum Firminum Podentis (6);

ad legendum sententias pro gradu et forma magisterii pro primo anno

fr. lulianum Ssmate, pro secundo fr. Crispinum Olerii, pro tertio fr. Bia-

sium Mirabelli.

Conventui Aquensi damus in regentem pro primo anno fr. lacobum 25

ArmanJi (7) magistrum, pro tertio fr. Guilelmum Loge (8) magistrum.

Ad legendum sententias pro primo anno fr. Crislophorum Poresi
,

pro

secundo anno fr. loannem Pechi usque ad praesentaturam inclusive, pro

tertio fr. Stephanum Ruphi.

Conventui Barchinonensi damus in regentem pro primo anno et 30

tertio magistrum Gasparem Stephani (9), pro secundo magistrum Ludovi-

(i) De fr. Thoma Litio de Neapoli cf. 1. c. pag. 210.

(2) De fr. Matthaeo de Cassano, Antonio de Neapoli, Salvatore de Anversa

cL 1. c. pag. 211.

(3) De fr. Aloysio de Cathanen et fr. Vito de Mathera cf. 1. c. pag. 217, 232.

(4) De fr. loanne Cambonis cf. 1. c. pag. 194.

(5) De fr. Antonio Eraudi cf. 1. c. pag. 231.

(6) De fr. Firmino Podentis cf. 1. c.

(7) De fr. lacobo Armnndi cf. 1. c. pag. 189.

(8) Dc fr. Guilelmo Loge cf. 1. c. png. 231.

(9) De fr. Gaspare Stephani cf. L c. pag. 88.

l53o] ROMAE MDXXX. 2^9

cam Gastellioli (i); de aliis officialibus providebit reverendus provincialis

cum diffinitoribus capituli, qui dabunt eis examinatores, qui examinent

eos secundum tenorem nostrarum constitutionum et admittant admit-

tendos.

5 Gonventui Perpiniani damus in regentem pro primo anno fr. Ra-

phaelem Moneri (2) magistrum, pro secundo fr. Franciscum Serra magi-